[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июля  2016 года

          № 805

город Темрюк

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106041:94, расположенного по адресу: г. Темрюк, ул. Горького, 50а
Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний                                     от 20 июня 2016 года,  на  основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 25 марта 2014 года № 595, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитывая рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, на основании заявления Амирова Тимура Владимировича  п о с т а н о в л я ю:

1. Отказать Амирову Тимуру Владимировичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106041:94, расположенного по адресу: г. Темрюк, ул. Горького, 50а - Для индивидуального жилищного строительства по причине:

1) в соответствии с генеральным планом и правилами землепользования и застройки Темрюкского городского поселения данная территория предназначена для общественно-деловой застройки. Территория квартала находится в зоне высокоплотной жилой застройки-секционными и точечными многоэтажными жилыми домами, 5 этажей и выше, соответственно размещение индивидуального жилого дома не целесообразно.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района В.Д.Шабалина.
3. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером
23:30:1106041:94, расположенного по адресу: г. Темрюк, ул. Горького, 50а» вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                 А.Д.Войтов